DINレール取付専用AC-DC電源
© TDK-Lambda Corporation ・ 2021
06/21 ・ 2
pwr21_01_01 製品情報ウェブサイト
5,60
制御機器の高さ、幅を意識したコンパクト設計
・100W以下 縦 75mmで統一
・120W, 240W 縦 124mmで統一、幅を抑えた設計

DRJシリーズ (15W, 30W, 50W, 100W, 120W, 240W)
Line-up
入力電圧範囲 出力電圧
最大出力電流
（ピーク電流）
定格出力電力
（ピーク電力）
UL1310
Class2 出力適合
ブロック端子
品番
ヨーロッパ端子
品番
85～264VAC
120～370VDC
24VDC 0.63A 15.1W ● DRJ15-24-1 DRJ15-24-1/E
5VDC 4A 20W ● DRJ30-5-1 DRJ30-5-1/E
12VDC 2.3A 27.6W ● DRJ30-12-1 DRJ30-12-1/E
24VDC 1.25A 30W ● DRJ30-24-1 DRJ30-24-1/E
12VDC 3.4A 40.8W ● DRJ50-12-1 DRJ50-12-1/E
24VDC 2.1A 50.4W ● DRJ50-24-1 DRJ50-24-1/E
24VDC 4.2A 100.8W - DRJ100-24-1 DRJ100-24-1/E
24VDC 3.75A 90W ● DRJ100-24-1/C2 DRJ100-24-1/C2E
24VDC
5A
(6A)
120W

© TDK-Lambda Corporation ・ 2021
06/21 ・ 7
pwr21_01_01 製品情報ウェブサイト
5,60
RWS-B/DIN(50～300W)
※記述ない出力電圧については、お客様にてDIN取付金具（オプションパーツ）との組合せが可能です。
DINレール取付オプション
HWS-A/ADIN & RWS-B/DINシリーズ
Line-up
⚫ HWS-A/ADIN
⚫ RWS-B/DIN
電圧/電力
HWS15A HWS30A HWS50A HWS80A HWS100A HWS150A
15W 30W 50W 80W 100W 150W
5VDC HWS15A-5/ADIN HWS30A-5/ADIN HWS50A-5/ADIN HWS80A-5/ADIN HWS100A-5/ADIN HWS150A-5/ADIN
12VDC HWS15A-12/ADIN HWS30A-12/ADIN HWS50A-12/ADIN HWS80A-12/ADIN HWS100A-12/ADIN HWS150A-12/ADIN
15VDC HWS15A-15/ADIN HWS30A-15/ADIN HWS50A-15/ADIN HWS80A-15/ADIN HWS100A-15/ADIN HWS150A-15/ADIN
24VDC HWS15A-24/ADIN HWS30A-24/ADIN HWS50A-24/ADIN HWS80A-24/ADIN HWS100A-24/ADIN HWS150A-24/ADIN
48VDC HWS15A-48/ADIN HWS30A-48/ADIN HWS50A-48/ADIN HWS80A-48/ADIN HWS100A-48/ADIN HWS150A-48/ADIN
電圧/電力
RWS50B RWS100B RWS150B RWS300B
50W 100W 150W 300W
5VDC RWS50B-5/DIN - - -